様式第１号

国旗・卓上旗・国歌CD・卓上旗台借用申請書
　　　　　年　　　　　月　　　　　日
公益財団法人 秋田県国際交流協会　あて

下記のとおり、借用申請いたします。
団体名
（□県内市町村行政・教育機関　□ネットワーク団体　□賛助会員　□その他）
住　　所

電話番号　　　　（　　　　　　　　 　　）　　　　　　　　　　 　　―
	使用品目
(該当項目に○印)
	国旗（　　　　　　掲揚旗　　　　/　　　　　卓上旗　　　　）
国歌CD　　　　　　掲揚旗用スタンド・ポール　　　　　　　卓上旗台

	使用国旗の種類

（国名・サイズ・枚数）

	借用期間
	　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日（　　　　）から

　　　　　年　　　　　月　　　　　日（　　　　）まで

	使用目的

	使用場所

	担当者
	氏　名

電　話　（　　　　）　　　―

住所

	備考

※ご記入いただいた個人情報は、貸出管理にのみ使用します。

協会記入欄
	受付担当者

	返却受付日
	月　　　　　　日

	備考

	担　当　者